Fahrerund Klassenenteilung

Klasse 1 - Jugendcup

12
108
146
197

Klasse 2 - Serienfahrzeuge bis 1400 ccm

101
114
118
120
128
146
166
176
188
197
955

Klasse 3 - Serienfahrzeuge bis 1600 ccm

208
223
236
242
269
279
282
291
314

Brenner Nathalie
Berndorfer Jens
Wagner Katrina
Berndorfer Nico

Kurtz Jorg

Mayk Raddatz
Kohler Kai
RoRner Benedikt
Winter Katja
Wagner Hans
Kuhn Gaby
Feldmeier Sahra
Schmidt Claus
Wagner Robin
Schlagbauer Bernd

Sept Rainer
Friedel Joachim
Scheller Michael
Brenner Jirgen
Joachim Florian
Bock, Sebastian
Neumann Bernd
Lederle Dominik
Mengele Michael

Pflaumfeld
Balgheim
Grolaltdorf
Balgheim

Harburg
Vellberg
Pfullendorf
Donauminster
Crailsheim
Grof3altdorf
Waéschenbeuren
Grof3ohrheim
Stegaurach
Grof3altdorf
Mandelfeld

Wildenbergen
Donzdorf
Nirnberg
Pflaumfeld
Donaumdinster
Wolpertshausen
Neuendettelsau
Windsbach
Erlingshofen

VW Polo
Suzuki Swift
VW Lupo
Suzuki Swift

Toyota Starlet
VW Polo 6n
VW Polo 86C
VW

VW Polo 86C
VW Lupo
Suzuki Swift GTI
Opel Corsa A
Ford Escort
VW Polo

VW Polo

Seat |biza

Honda Del Sol
Mitsubishi Colt
Honda CRX
Toyota Starlet P8
Honda CRX del s¢
Honda Civic

Opel Astra F
Toyota Starlett

ccm

1000
1300
1400
1300

ccm

1300
1400
1300
1400
1300
1400
1300
1400
1400
1400
1300

ccm

1600
1600
1600
1600
1500
1600
1600
1600
1500

Klasse 4 - Serienfahrzeuge bis 1800 ccm

301
310
334
355
377
379
388

Bohm Anna-Lena
Mitzam Markus
Hiltner Willi
Jenning Michael
Latger Daniela

Scheiterlein Johannes

Lutger Uwe

Flachslanden
Merkendorf
Oberhothberg
Unterglauheim
Allersberg
Creilsheim
Allersberg

Klasse 5 - Serienfahrzeuge bis 2000 ccm

408
438
540

Klasse 6 - Serienfahrzeuge tiber 2000 ccm

588
602
956
958
501

Rudlof Toni
Frey Alex
Kohlbauer Karl

B6hm Werner
Herler Bernd
Beck Franz
Gartner Tobias
Pomreinke Martin

Wassermungenau
Wallhausen
GrofRohrenbronn

Lehrberg
Monchsrot
Regensburg
Wenzenbach
Michelfeld

Klasse 8 - Spezialcross 4WD

80

Burger Christian

89 Wiget Marcel

903

Kratzer Harald

Bergdschingen
Unteriberg
Fussach

Audi 80

VW Golf

VW Golf 2
Toyota corolla
VW Golf 2
Ford Puma
VW Golf GTI

Opel Corsa A
Toyota Corolla
Proton 418 GTI

Audi 80 Quattro
Audi 80 Quattro
Seat Ibiza TDI
VW Golf

Audi Quattro

Bichl VW Eigenb:
EB Marty
Eigenbau

ccm

1800
1800
1800
1800
1800
1700
1800

2000
2000
1850

ccm

2200
2200
1900
1900
2200

ccm

2000
2000
1199



